
Zarządzenie Nr 50/2008
Wójta Gminy Krasne

z dnia 17 listopada 2008 roku

w sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do otwarcia  ofert  i  wyboru banku do 
udzielenia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi 
zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. 

Do otwarcia ofert i wyboru banku do udzielenia kredytu długoterminowego powołuję 
komisję przetargową w następującym składzie:

1. Gołota Elżbieta– Przewodniczący Komisji
2. Rejtner Elżbieta – Sekretarz Komisji
3. Sztukert Sylweriusz– Członek Komisji

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T   G M I N Y

     mgr inż. Paweł Kołakowski 


